АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, Энгельсский район, с. Узморье,

тел/факс: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, http//www.engschooluzmor.ucoz.ru

ПРИКАЗ

от  31.08.2022 г.                                                                                                      №  198–од

«О комплектовании  групп

продленного дня».

На основании социального запроса родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав групп продленного дня МОУ «СОШ с.

Узморье им. Ю.А. Гагарина» для обучающихся 2-4 классов, в количестве 40

обучающихся (Приложение № 2).

2. Назначить воспитателями групп продленного дня:

- I группы (1 класс) – Стронину Татьяну Геннадиевну, учителя начальных классов;

- II группы (2 класс) -  Филимонову Александру Геннадьевну, учителя начальных классов;

- III группы (3 класс) -  Петрову Наталью Павловну, учитель начальных классов;

- IV группы (4 класс) -  Колоколову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов;

3.   Утвердить  режим работы групп продленного дня (Приложение № 1).

4.  Воспитателям группы продленного дня ознакомить  родителей обучающихся

начальных  классов с режимом работы и расписанием занятий 01.09.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Блохину

Анастасию Валерьевну, заместителя директора по УВР.

                            Директор школы:                                                Е.М. Фомина

mailto:enguzmor@mail.ru

Приложение № 1

к приказу МОУ «СОШ с.Узморье им. Ю. А. Гагарина»

от 31.08.2022 года, № 198-од

                                                                                              Утверждаю:

Директор школы:__ ________Е.М. Фомина

Режим работы  групп  продленного  дня:

Время

Мероприятие

13.05 - 13.30

Обед

13.30 - 14.00

Прогулка на свежем воздухе

14.00 - 15.30

Самоподготовка

15.00 – 15.10

Полдник

15.30 – 16.00 Кружковая работа, занятия по интересам,

клубный час

16.00-16.05

 Уход детей домой

Режим работы  групп  продленного  дня 1 класса:

Время

Мероприятие

12.10 - 13.05

Прогулка на свежем воздухе

13.05 - 13.30

Обед

13.30 - 14.00

 Клубный час

14.00 – 15.00

 Легоконструирование, занятия по

интересам

15.00 – 15.10  Чтение книг, просмотр мультфильмов

                                                        Приложение № 2

к приказу МОУ «СОШ с.Узморье им. Ю.А. Гагарина»

от 31.08.2022 года, № 198-од

                                                                                          Утверждаю:

Директор школы:___ _______Е.М. Фомина

Список I группы продленного дня

 1 класс (Стронина Т.Г.)

№ ФИ Статус семьи

1 Абдурахимов Мехробидин многодетная

2 Атоев Ёсин многодетная

3 Бекмурзоев Анвар многодетная

4 Клименко Варвара малообеспеченная

5 Клименко Сергей многодетная

6 Задкова Алёна  многодетная

7 Кенжаев Аюб многодетная

8 Худойкулова Амина многодетная

9 Тошова Мадина многодетная

10 Чернышов Максим многодетная

Список II группы продленного дня

2 класс (Филимонова А.Г.)

№ ФИ Статус семьи

1 Абдурахимов Юсуфжон многодетная

2 Атоев Юсуф многодетная

3 Астонов Нозимджон многодетная

4 Бочкарева Ярослава многодетная

5 Бушуев Денис опекаемый

6 Джаборов Исмаил малообеспеченная

7 Ходжаева Мадина многодетная

8 Чернышова Дарина малообеспеченная

9 Чувашкин Максим многодетная

10 Яковлева Екатерина многодетная

 Список III группы продленного дня

2 класс (Петрова Н.П.)

№ ФИ Статус семьи

1 Акчурин Алмаз малообеспеченная

2 Бекмурзоев Абумуслим многодетная

3 Гаврилов Семён малообеспеченная

4 Джаборов Мусоджон многодетная

5 Зарудняя Дарья малообеспеченная

6 Зверев Владимир малообеспеченная

7 Капцева Полина малообеспеченная

8 Петрова Ксения многодетная

9 Тошов Ахлиддин многодетная

10 Шендрик Алеся многодетная

Список IV группы продленного дня

4 класс (Колоколова О.Н.)

№ ФИ Статус семьи

1 Агапов Владимир опекаемый

2 Бушуев Родион многодетная

3 Исматов Сами многодетная

4 Кенжаев Аббос многодетная

5 Мартынов Матвей малообеспеченная

6 Рубцов Кирилл многодетная

7 Эшназарова Рухшона  многодетная

8 Гуслинский Егор малообеспеченная

9 Филимонов Артемий малообеспеченная
10 Утигалиева София малообеспеченная